1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 мая 2020 г. № 100
с. Холмогоры
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 апреля 2020 года № 81
В целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидимиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 апреля 2020 года № 81 «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова